Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

LEI Nº 9.709

=' - --

o2-f _ J_J _Jptp

- '~

Revoga a Lei Municipal n º 206 ,
de 05 de setembro de 1951 .

O Prefeito Municipal de Vitória , Capital do

Es t ado do Espírito Santo , faço sabe r que a Câmara Municipa l

aprovou e eu sanciono , na forma do Art . 113 , inciso III , da Lei

Orgânica do Município de Vitória , a seguinte Lei :

Art. 1 º . Fica revogada a Lei Municipal nº

206 , de 05 de setembro de 1951 , que obr i ga a instalação de fornos

para incineração de lixo , nos prédios que menciona .

Art . 2 °. Esta Le i entra em vigor na data de

sua publicação .

Palácio

novembro de 2020 .

L

Ref . Proc . 3561842/2020

Re f. Proc . CMV - 1 424/ 2020

Jeroni mo Monteiro ,

l V(?_

antos Rezende

o Municipal

em 26 de